Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
Тутаевского  муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

27.06.2024г.                                                                                                         № 30

О назначении старосты д.Вышницы и старосты д.Кузилово
Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 20.12.2018 № 84-з «Об отдельных вопросах статуса старост сельских населенных пунктов в Ярославской области», Уставом Артемьевского сельского поселения, на основании итогов сходов граждан по выдвижению кандидатур старост населенных пунктов Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района, Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить Ахметшину Марину Владимировну старостой деревни Вышницы Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области сроком на 5 (пять) лет.
2. Назначить Емельянова Валерия Аркадьевича старостой деревни Кузилово Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области сроком на 5 (пять) лет.
[bookmark: OLE_LINK1]3. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой газете "Берега".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

   Глава Артемьевского сельского поселения:                                      Т.В.Гриневич